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İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki G. S. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. YASİN ŞANLI - 15680 Huzurunda 

ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu; 

SORULDU : 29/06/2010 tarihli 24 sayfalık dilekçemi sunuyorum , dosyaya 

konulmasını talep ediyorum. ayrıca kısaca beyanda da bulunacağım .Olay tarihinde insani 

yardım amacıyla Antalya'dan binerek Mavi Marmara gemisi ile beraber Gazze'ye doğru yola 

çıktık. Önce Kıbrıs'ın güneyinde yurtdışından gelen gemilerle buluşarak 6 gemi olarak 

Gazze'ye doğru yola çıktık. Mavi Marmara gemisinde yalnızca yolcular vardı, diğer 

gemilerde ise insani yardım malzemelerini taşıyan kuru yükler vardı. 30/05/2010 tarihinde 

saat 22:30 sıralarında İsrail askerlerince gemilerimiz önce takip edildi, sonra taciz edilmeye 

başlandı. Bu saatten sonra yavaş yavaş geminin haberleşme sistemide bloke edilmeye 

başlandı. Olaydan önceye kadar bu kesintiler devam etti. Daha sonra sistem tamamen devre 

dışı bırakıldı, Saat 04:30 sıralarında İsrail hücum botları ve helikopterleri gemiyi silahla 

taramaya başladılar, gemiye ses ,sis ve gaz bombaları atılmaya başlandı. Bunun neticesinde 

bazı arkadaşlarımız yaralandı , bazıları da olay yerinde atılan silahlar neticesinde öldü. Ben 

Cevdet Kılıçlar'ı daha önceden tanıyordum, basın mensubu idi , elinde fotoğraf makinası 

vardı, olayı görüntülemeye çalışıyordu, kaptan köşküne doğru yöneldiğinde İsrail askerleri 

tarafından alnından vuruldu , gözümün önünde yere yığıldı , kanlar içinde kalmıştı. Ayrıca 

ben geminin aşağı katına indiğimde Ç. T'nun eşi Çetin Topçuoğlu'nun yaralı olarak tedavi 

amacı ile doktorların tedavi yaptıkları bölüme getirdiler , burada daha doğru dürüst müdahale 

edilmeden almış olduğu darbenin yarası neticesinde öldü. Gemide yaralı ve ölü bulunduğu 

Türkçe , İngilizce ,Arapça ve İbranice İsrail güvenlik yetkililerine anons yapılarak belirtildi 

ancak herhangi bir kimse ilgilenmedi.İsrail askerleri daha sonra gemiyi tamamen ele 

geçirdiler. Önce hepimizi geminin bir salonunda topladılar, tekrar tek tek bizi gözaltına 

aldılar. Beni kolumdan tutarak itelediler, kısa bir süre beni köpeklerin önünde beklettiler, 

sonra dışarıya iteleyerek götürdüler. 

Üst araması yaptılar ve ellerimi önden kelepçelediler, daha sonra üst kata orta 

güverteye çıkardılar , yaralılarla beraber beni bir banka oturttular, bu sırada kelepçemi 

çözdüler, bu arada helikopterler devamlı üstümüzde uçuyordu, pervanelerin yapmış olduğu 

basınç neticesinde denizden üstümüze devamlı su fırlatıldı, rüzgarında etkisiyle bu sudan 

perişan olduk. Bu arada helikopterin etkisiyle uçuşan eşyalar yaralıların ve bizlerin yüzüne 

gelip yaralama meydana getirdi. Bu nedenle sopalı afişin meydana gelen helikopter pervane 

basıncı nedeniyle bir kişiye çarpması neticesinde bir arkadaşımız ağır şekilde yaralandı. 

Durumu İsrail askerlerine bildirip yardım istedik, ancak İsrail askerleri hiç oralı olmadılar , 

hatta kelepçesini bile çözmediler. Bu şekilde aynı günün saat 15:30 a kadar muamele devam 

etti, gemiler açık denizden İsrail limanlarına doğru yönlendirildi. Bize bu gidiş sırasında 

sürekli şekilde silahlar tutuldu ve bağırılıp çağrıldı, aramızda çok fazla yaralı vardı, yaralılar 

kelepçeler nedeniyle tedavi edilmediği gibi daha da kötü duruma geldiler. Gemide 1 yaşında 



bir çocuk vardı. Çocuk çocukluğu gereği gemi içinde hareket etmek istiyordu. Ancak İsrail 

askerleri silahı çocuğun annesine doğrultarak bağırdı. bizi geminin üst tarafından aşağıya 

indirdiler, insanlar burada ihtiyaç talebinde bulundular. Sınırlı şekilde ve tek tek asker 

nezaretinde insanlar tuvalete götürüldü. Daha sonra geminin içine bakıldığında bizim 

eşyalarımızın allak bullak edildiğini , valizlerden çıkarıldığını gördüm. Askerlerin hepsi 

maskeliydi. Devamlı bize hakaretamiz hareketlerde bulundular. Akşam saat 18:00 sıralarında 

uzun bir yolculuktan sonra İsrailin Aşdod limanına yanaştık. Şunu da eklemek istiyorum, olay 

meydana geldiğinde biz açık denizdeydik. Ve yaklaşık olarak 75 mil İsrail kıyılarından uzakta 

idik. Olay sırasında da yönümüz İsrailin her hangi bir limanı değil , güney batı idi .gemiden 

indirildikten sonra sorgu çadırına götürdüler. Çadıra götürülme sırasında da epey fiziksel ve 

psikolojik travmalara maruz bırakıldık , çadırda başından sonuna kadar çok ince bir aramadan 

geçirildik. Önce herkesin gözü önünde açıkta arama yapılmak istendi. Bayan olduğumu bunun 

doğru olmadığını , kişilik haklarıma saldırı olduğumu söyleyince daha sonra kabinlere 

götürülüp aranıldık. Arama sırasında da epey hırpalandım. Ilk sorgu masasına alındım. İsrail'e 

neden geldiğimi sordular, bende İsrail'e gelmediğimi , iradem dışında İsrail askerlerince silah 

zoruyla buraya getirildiğimi söyledim. sorgu sırasında Türk Büyükelçiliğinden yetkili veya 

hukuki temsilci istediğimi söyledim ancak bu isteğim kabul görmedi, benim rızam ve iznim 

dışında fotoğrafım çekildi, daha sonraki sorguda da parmak izimi aldılar, video , fotoğraf 

çekimi yapıldı, bundan sonra beni ikinci sorgu odasına götürdüler, burda da bana aynı soruları 

sordular. Burda da psikolojik işkenceye tabi tutuldum. Beni daha sonra sağlık çadırına 

götürdüler, orda sorular sordular. Form düzenlediler. geceleyin bizi tekrar bir bekleme alanına 

aldılar. Bana burdan çıkıyorsun , artık bizimsin , oteline gideceksin , dediler. Beni 2 kolumdan 

iteleyerek cezaevi aracına bindirdiler. Cezaevi aracı çok kötü koşullara sahipti. 1,5-2 saat 

sonra bir yere vardık . Yolculuk sırasında çok yüksek hız ve ani frenler yapıldı, hep kaza oldu, 

olacak zannettim. Belli bir süre sonra bunun psikolojimin bozulması amacı ile yapıldığını 

anladım. Cezaevi aracının içerisinde dondurucu boyutta soğuk hava veriyorlardı. Araç 

indiğinde bir hapishaneye götürüldüğümü gördüm. Bura da da beni görüşmeye aldılar , 

formlar dolduruldu. Saat sabaha karşı 04:00 sıralarında koğuşlara koydular. Beni 2 kişilik 

koğuşlara yerleştirdiler. Ertesi gün ısrarla Türk Büyükelçiliği ile görüşmek istediğimi yasal 

temsilci istediğimi , akrabalarımla görüşmek istediğimi söyledim ancak buna izin vermediler. 

Bu durumu bir dilekçeye aktardım. Ve hapishane görevlilerine verilmek üzere bir dilekçe 

düzenledim. Bana ingilizce olmak kaydıyla telefonla görüşmeye izin vereceklerini söylediler. 

Öğleden sonra Cezaevine Türk Büyükelçisi görevlisi geldi .Bütün olayı anlatan dilekçeyi 

kendisine verdik. Soru sorduk oda bizi bilgilendirdi. 

Yaklaşık olarak 24 saat cezaevinde kaldım. Daha sonra bizi bir araca koyarak 

havaalanına getirdiler. Burda da epey bir zaman bekledikten sonra uçağa aldılar, hava 

alanında çok kişinin darp edildiğini gördüm. Gördüklerim arasında C. S. ,S. Ö. ve M. L. K. 

var idi. Daha sonra uçağa binerek Türkiye'ye geldik. Benim cep telefonum , özel eşyalarım , 

giysilerim , 1 adet gemide kullandığımız telsiz , kitaplarım alındı, ancak bir daha bana iade 

edilmedi. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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